Temerloh – Mentakab sejauh kira-kira 5 kilometer kemudian susur ke kiri ke Jalan Temerloh jaya , Jalan TJ8, Jalan Temerloh 

Jaya Indah 2 dan akhirnya ke jalan TJ1/1A di mana hartanah tersebut terletak. 

Harga Rizab : Hartanah tersebut akan dijual tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM135,000/- ( RINGGIT MALAYSIA 

: Satu Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Sahaja ) dan kepada syarat-syarat jualan yang dilampirkan. Penawar yang berminat 

hendaklah mendepositkan 10% daripada harga rizab dalam bentuk Bank Draf di atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN 

PERUMAHAN SEKTOR AWAM pada jam 10.00 pagi sebelum jualan lelongan awam dimulakan.

[...]

Indah, 28000 Temerloh.The subject property  can be reach from Temerloh Town via Jalan Temerloh – Mentakab  

approximately about 5 km, and then proceed to Jalan Temerloh Jaya, Jalan TJ8, Jalan Temerloh Jaya Indah 2 and then to 

Jalan TL1/1A to where the subject property located. 

Reserve Price : The subject property will be sold at a reserve price of RM135,000/- ( RINGGIT MALAYSIA : One Hundred 

Thirty Five Thousand Only ) and subject to the Condition of Sale annexed herewith . All intending bidders are required to 

deposit 10% of the reserve price by Bank Draft only in favour of LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM prior 

to the sale on the day of auction sale.